
Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/131/

Código da publicação: 131

Data da emissão do comprovante: 09/06/2025 03:28:56

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2019

N° do Processo: 26

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/02/2020 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/02/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/02/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:09/03/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Obra de Execução de 2.696,49 m² de Recapeamento Asfáltico sendo 1.075,77 m² da Rua Francisco
de Assis Nogueira (Trecho entre a Rua Azarias Gomes Ferreira e Rua Adolpho Francisco Nogueira),
1.144,59 m² da Rua Francisco de Assis Nogueira (Trecho entre a Rua Azarias Gomes Ferreira e a
Rua Salvino Antônio da Costa) e 476,13 m² da Rua Sebastião Moreira da Rocha (Trecho entre a Rua
Ismael Benedito de Camargo e Rua Azarias Gomes Ferreira), conforme projeto completo existente.
Resumo:
Obra de Execução de 2.696,49 m² de Recapeamento Asfáltico sendo 1.075,77 m² da Rua Francisco
de Assis Nogueira (Trecho entre a Rua Azarias Gomes Ferreira e Rua Adolpho Francisco Nogueira),
1.144,59 m² da Rua Francisco de Assis Nogueira (Trecho entre a Rua Azarias Gomes Ferreira e a
Rua Salvino Antônio da Costa) e 476,13 m² da Rua Sebastião Moreira da Rocha (Trecho entre a Rua
Ismael Benedito de Camargo e Rua Azarias Gomes Ferreira), conforme projeto completo existente.

https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/131/pobra-de-execucao-de-269649-msup2-de-recapeamento-asfalticonbspsendo-107577-msup2-da-rua-francisco-de-assis-nogueira-trecho-entre-a-rua-azarias-gomes-ferreira-e-rua-adolpho-francisco-nogueira-114459-msup2-da-rua-francisco-de-assis-nogueira-trecho-entre-a-rua-azarias-gomes-ferr/

